
گزارش

محمد بهبودی نیا 

وقتـی ششـم بهمن مـاه، روزنامه خراسـان رضوی 
بـه ماجـرای فـروش کنسـروهای ماهی مشـکوک 
در حاشـیه جـاده گلبهـار ورود کـرد، پیش بینـی 
تـا  موضـوع،  ایـن  پس لرزه هـای  نمی کردیـم 
مدت هـا ادامـه داشـته باشـد. هرچنـد بـه رغـم  
پیگیـری سـازمان صمـت اسـتان، هنـــوز ردی از 
کارخانـه تولیدکننـده ایـن کنسـروها در دیگـر 
شـهرهای کشـور پیـدا نشـده امـا صاحـب انباری 
که به نگهداری و توزیع این کنسـروها در مشهد 
مبادرت کرده و بـا همت و کمین بازرسـان صمت 
کشـف شـده بـود، مبلـغ 186 میلیـون تومـان 
جریمـه شـد. »مهـدی ارشـاد« بـازرس صمـت 
توضیـح داده بـود: »از آن جـا کـه طـی گفت وگـو 
بـا فروشـندگانِ وانتـی ایـن کنسـروها و بررسـی 
فاکتورهـای خریدشـان، بـه نشـانی هایی از محل 
پخـش کنسـروهای مشـکوک در مشـهد دسـت 
پیـدا کـرده بودیـم، بـه ایـن نشـانی ها مراجعـه 
کردیـم امـا هـر بـار بـه در بسـته خوردیـم؛ یعنـی 
درهـا بسـته بـود و هیـچ کـس پاسـخ گـو نبـود. تـا 
این که بالاخره دوسه روز قبل، به واسطه کمیـــن 
حوالـی یکـی از محل هـا کـه انبـار بزرگـی واقع در 
خیابـان رسـالت بـود، چنـد هـزار کنسـروماهی، 
از همیـن کنسـروهای مشـکوک کشـف و مالـک 
انبـار بـرای ارائـه توضیحاتـی در ایـن بـاره کـه 
می توانسـت سرنخی باشـد برای یافتنِ سرمنشأ 
تولیـد تن هـای ماهـی  7هزارتومانـی، بـه بخـش 
بازرسـی سـازمان صمت اسـتان فراخوانده شـد. 
منتهـا بـا شـنیدن اظهـارات و بررسـی فاکتورها، 
مشـخص شـد ایـن شـخص به شـکل اینترنتـی و از 
طریـق واتـس اپ، کنسـروهای ماهـی را از توزیـع 
کنندگان خریـــده و نشانی و شـماره معتبری در 

دسـت نـدارد.«

جریمه 186 میلیونی برای توزیع کننده 	 
کنسروهای ماهی 7 هزارتومانی 

مهدی مقدســی کارشناس مسئول بازرســی و 
رســیدگی به شــکایات ســازمان صمت استان، 
در توضیحاتــی تکمیلــی، بــه خراســان رضوی 
می گویــــد: »انبار کشــف شــده، جزو انبارهای 
بزرگ توزیع کنســرو ماهی در اســتان به شــمار 
می آید که 58 هزار قوطی کنسروماهی مشکوک 
در آن نگهــداری می شــد و مالــک انبار بــه جرم 
خریــد و توزیع ایــن کنســروها که کم فروشــی و 
گران فروشــی هم در ارائه  آن ها اتفاق می افتاد، 
186میلیون تومان جریمه شد. از مدتی قبل که 
طی بررسی های ما مشخص شد استان خراسان 
رضوی یکــی از مراکز پخش اصلی کنســروهای 
ماهی  مشــکوک اســت، تلاش ســازمان صمت 

استان برای یافتن افرادی که اقدام به فروش کلی 
این نوع کنسروها می کردند و برخورد قانونی با 
آن ها، متوقف نشده و همچنان ادامه دارد ضمن 
این که چون پای موادغذایی و در ادامه، سلامت 
مصرف کننده در میان اســت، از ســازمان غذا و 
دارو هم پیگیر چگونگی کیفیــت مواداولیه این 
کنسروها هستیم و این سازمان باید با حساسیت 
بالایی به این موضوع ورود و ضمن بررسی دقیق 

محتویات، هر چه سریع تر نتیجه را اعلام کند.«

دستور رئیس صمت مبنی بر پیگیری 	 
جدی ماجــرا و ارائه گزارش کار به روزنامه 

خراسان رضوی
مقدسی تاکید می کند: »مهم اســت بدانید بعد 
از چاپ گزارش های پیگیرانه روزنامه خراســان 

رضــوی دربــاره کنســروهای 7 هــزار تومانــی، 
رئیس سازمان صمت استان، ضمن پاراف یکی 
از این گزارش ها، دســتور پیگیــری جدی تر این 
موضــوع و ضــرورت اعــلام نتیجه عملکــرد این 
ســازمان به روزنامــه خراســان رضــوی را صادر 
کرد.« وی در پاسخ به این سوال که دلیل طولانی 
شــدن رونــد کشــف کارخانــه تولیدکننــده این 
کنســروها در چهاراســتان کشــور و برخــورد بــا 
تولیدکنندگانش چیســت، می گویــد: »من هم 
مثل شــما به طولانــی شــدن روند پاســخ گویی 
بازرســی ســازمان صمت ایــن اســتان ها انتقاد 
دارم و انتظار داریم گزارش شان در این باره، هر 
چه ســریع تر به ما برســد تا بتوانیــم توضیح قانع 

کننده ای به مردم و رسانه ها بدهیم.«

یک احتمال و ضرورت پیگیری جدیِ ماجــرا	 
در ادامــه، منبــع آگاهی کــه یکی از مســئولان 
استانی درگیر با ماجرای کنسروهای مشکوک 
ماهی اســت اما نمی خواهد نامش فاش شــود، 
در گفت وگــو بــا خراســان رضوی، نــکات قابل 
تاملی دربــاره کیفیت این کنســروها می گوید: 
»محتویات این کنسروها، گوشت های تکه تکه 
و نامنسجم با رنگ تیره و روغن فراوان است که 
شائبه استفاده از آشــغال گوشت به عنوان مواد 

اولیه تولید کنسرو را قوت می بخشد.«

این تصویـر، مربـوط بـه ورودی بولوار سـجاد از سـمت بولوار آزادی اسـت کـه به دلیـل وجود 
داروخانه شـبانه روزی در این نقطـه، تقریبا در همه سـاعات روز چنین شـرایطی دارد. برای 
خود مـن هـم پیـش آمـده کـه بـرای راحـت شـدن کارم، این طـور مـورب یـا دوبلـه و سـوبله در 
خیابـان پـارک کنـم. اما این حـس را هـم تجربه کـردم کـه پشـت ترافیکـی بمانم که بـه خاطر 
همین پـارک کردن هـا در خیابان ایجاد می شـود. من به عنوان یک شـهروند تـلاش می کنم 

دیگر هرگـز خـودروام را ایـن گونـه در خیابان پـارک نکنم.

این عکس را از جاده سیمان برای شما ارسال می کنم. راننده خودروی نیسان آبی تعداد 
بسیار زیادی لوله پلی اتیلن را روی خودروی خود بار زده   و در حال تردد بود. با این که لوله 
ها بسته شده بود اما لغزنده بودن   آن ها باعث سر خوردن شان می شد و امکان افتادن لوله ها 

در جاده وجود داشت. طول خودرو هم با این لوله ها تقریبا دو برابر شده بود !

شهروند خبر نگار

شهروند خبر نگار

پارک نامنظم خودرو، منجر به ترافیک

حمل بار نامتعارف در جاده سیمان

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

پیگیری گلایه های مردم

بهاره موفقی

پیگیری خراسان رضوی، ابعاد جدیدی از پرونده تن های ماهی ارزان قیمت را روشن کرد

 جریمه 186 میلیونی و یک شائبه خطرناک
برای کنسروهای 7 هزار تومانی! 

برای اطلاع مسئولان
 مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را 

به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

گزارش گران فروشی اقلام بهداشتی

   داروخانه های جاده قدیم، ماسک معمولی 
را دانه ای 10 هزارتومان و ماسک فیلتر دار را از 
20 تا 50 هزار تومان می فروشند. لطفا پیگیری 

و برخورد کنید.
    در تربت حیدریه ماسک و لوازم ضد عفونی 
پیدا نمی شــود. با علوم پزشــکی تماس گرفتم، 
کسی که پاسخ داد، با تمسخر گفت پیدا کردی 

برای ما هم بگیر.

اعلام آمادگی برای کمک به مریم و محسن
    با این که خودم احتیــاج دارم، می توانم به 
نیره و خانــواده اش کمک کنم چــون خودم درد 

کشیدم.
    چطور می توانم به خانواده ساکن در جاده 
ســیمان که تقاضای کمک دارنــد، کمک کنم؟ 

لطفا راهنمایی کنید.
    لطفــا یــک شــماره کارت بــرای کمــک به 

خانواده مریم و محسن کوچولو اعلام کنید.
    نشانی منزل مریم و محسن کوچولو را درج 
کنید تا بتوانیم به شکل غیرنقدی هم کمک کنیم.
    چنان چه برنامه ای برای کمک به خانواده 

مریم و محسن داشتید، ما هم هستیم.

خراسان رضوی: لطفا با شماره 37009342 

روزنامــه  تحریریــه  »حرف مــردم«  گــروه 
خراسان رضوی تماس بگیرید.

شهرداری
   پل های احداث شــده روی جداول خیابان 
عبادی 73 استاندارد نیســت و باعث ایجاد آب 

گرفتگی هنگام بارندگی می شود.
   کاش سازمان ترافیک مشهد، اقدامی برای 
تبدیل میدان دانشــجو به چهارراه یا هر اصلاح 
ســاختاری دیگر انجــام دهد تــا بــار ترافیک آن 

منطقه سبک شود.
   چند روزی است ورودی لادن 2 که ورودی 
اصلی شش کوچه دیگر از کوچه های بولوار لادن 
است و چند مدرسه و دانشــگاه در آن قرار دارد، 
در معرض دیوارکشی اســت و راه مردم مسدود 
شــده. چند بار بــا 137 تماس گرفتیم و پاســخ 

درستی ندادند. تکلیف چیست؟
   چرا شــهرداری منطقــه 9 با این کــه مجوز 
تراکم در هاشمیه کم است، مجوز ساخت چهار 

طبقه صادر می کند؟

   در قلعه وکیل آباد، آسفالت ها کنده شده و 
منطقه محروم از نظافت است. با آغاز سال نــــو، 

به فکر مردم مظلوم این منطقه هم باشید.

اتوبوسرانی
   در منطقه گلشــهر که جزو پرجمعیت ترین 
مناطق حاشــیه شــهر اســت، تعــداد اتوبوس ها 
خیلی کم اســت و ما هرروز، حداقل نیم ســاعت 

باید منتظر اتوبوس بمانیم.

شرکت توزیع برق
   این جانب مدت 20 ســال است که ساکن 
عبدالمطلــب 22 هســتم و نمی دانم چــرا برق 
محله، تقریبا هرهفته قطع می شــود و به وسایل 

برقی مان، آسیب می زند.

شهرستان ها
   کیفیــت و ســرعت اینترنــت مخابــرات در 
شهرستان قوچان، بســیار پایین است و هروقت با 
سامانه پاسخ به مشتریان تماس می گیریم، موضوع 
را به نقــص فنی ربــــط می دهند، البته بعــد از 20 

دقیقه پشت خط ماندن و صرف هزینه تماس.
   اتوبان مشهد _ نیشــابور آسفالت بسیار بی 
کیفیتی دارد. پول عوارضی کــه از مردم گرفته 
می شود، کجا هزینه می شود؟ پیمانکاران اداره 
راه و شهرســازی، چرا بــا مصالح کــم دوام و بی 
کیفیت کار می کنند؟ تمام سطح جاده پستی و 
بلندی دارد و همسطح نیست. ما که مدام در این 
مســیر تردد داریم، با این لاســتیک گران چقدر 

می توانیم لاستیک عوض کنیم؟
   وضعیــت آســفالت جــاده شــهرک ولــی 
عصر)عــج( تا داخل شــهر تربت حیدریه بســیار 

خراب است. لطفا به گوش مسئولان برسانید.

متفرقه
   ســخت گیری های شــهرداری بابت صدور 
مجوز ساخت و ساز، باعث شده در حومه شهرکه 
مردم دســت شــان خالی است، شــبانه اقدام به 
ســاخت و ســاز کننــد. خانــه ای هم کــه از ترس 
شهرداری شبانه ســاخته شــود، با یک زلزله، یا 
تخریب می شود یا آسیب جدی می بیند. این دور 

باطل چگونه بایــد متوقف شود؟
   با وجــود آلودگــی صوتی و زیســت محیطی 
هواپیماها بر فراز مناطق شرق مشهد، چرا باز برای 
ایجاد شهرک در شرق شهر برنامه ریزی می شود؟
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

خیابان یا پارکینگ عمومی؟

»در خیابان شهید صیاد شیرازی2 
چند مجتمع تجاری قرار دارد و به 
همین دلیل این خیابان به پارکینگ 
خودرو تبدیل شده است. خودروها 
علاوه بر دو طرف، در وسط خیابان 
هم پارک می کنند. این وضعیت، 
ما ساکنان محله را کلافه کرده و 
گاهی نمی توانیم خودروهای مان 
کنیم.  خارج  خانه  پارکینگ  از  را 
با وجود شکایات متعدد به 110، 
197و 137 هیچ یک به این گلایه 

ما رسیدگی نمی کنند«.

ســرهنگ »حمیدرضا دهنــوی«، رئیس پلیس 
راهور اســتان در پاســخ به این گلایه می گوید: 
»بارها در برخورد با این تخلــف، همکاران ما به 
محل مورد اشاره مراجعه و خودروهای متخلف 
را اعمــال قانــون کرده انــد، امــا باز هــم برخی 
رانندگان حقوق ســاکنان این منطقه را رعایت 
نمی کنند، به همین دلیل به این نتیجه رسیدیم 
اعمال قانون راهکار حل این مشــکل نیســت. 
از این رو تصمیم گرفتیــم از تجهیزات ترافیکی 
اســتفاده کنیــم. بنابراین بعــد از کارشناســی 
به شــهرداری اعــلام کردیــم که به طــور موقت 
وســط خیابان به شکلی مسدود شــود که تردد 
خودروها در دو طرف آن صورت گیرد اما امکان 
پارک خودروها در وسط خیابان مقدور نباشد. 
با اجرای این طرح تا حدود زیادی مشکل توقف 
خودروهــا در وســط خیابان رفع شــده اســت و 

پلیس نیز نظارت خود را ادامه خواهد داد«.

 ضرورت احراز هویت 
خطوط تلفن همراه و ثابت

خط تلفن من به نام شخص دیگری 
است و حالا مخابرات اعلام می کند 
باید کارت ملی ببرم و خط تلفن را 
به نام خودم بکنم و فعلا خط را به 
رغم این که هیچ بدهی ندارم، قطع 

کرده. این انصاف است؟

»حسن اروجی«، مدیرعامل مخابرات خراسان 
رضوی در پاسـخ بـه این گلایـه مخاطـب صفحه 
»حرف مـردم« می گوید: »طبق دسـتور العملی 
کـه مـا داریـم بایـد همـه تلفن هـای همـراه و 
ثابـت احـراز هویـت شـود، یعنـی مالـک ایـن 
تلفن هـا بایـد مشـخص باشـد تـا از نظـر قانونـی 
مشـکلی بـه وجـود نیایـد و چنـان چـه نیـاز بـود، 
صاحب خـط مشـخص باشـد. بنابراین مـا برای 
اشـخاصی کـه تلفـن آن هـا احـراز هویـت نشـده 
اسـت، پیام هایی ارسـال کـرده ایم کـه وضعیت 
مالکیـت تلفـن را مشـخص کننـد. در اسـتان 
خراسـان رضـوی 94 درصـد مشـترکان بـرای 
احـراز هویـت مالـکان خطـوط تلفـن مراجعـه 
کرده اند اما برخـی هم به این موضـوع بی توجه 
بوده انـد بنابرایـن بـا محدودیت هایـی مواجـه 
شـده اند. طبـق دسـتورالعمل های ابلاغـی، 
افـراد مذکـور باید بـا همـراه داشـتن کارت ملی 
به یکـی از دفاتـر پیشـخوان یـا مراکـز مخابراتی 
در شـهر مراجعـه کننـد تـا اقدامـات لازم بـرای 

احـراز هویـت انجـام شـود.«

 گله از قطعی مداوم آب 
در خیابان جهان آرا

»چرا در انتهای خیابان جهان آرا، 
به طور مداوم و بدون اطلاع رسانی 
آب قطع می شود. به امداد آب هم 
که زنگ می زنیم، جواب درستی 
نمی دهند. مشکل از کجاست؟ لطفا 

شما بررسی کنید«.

روابـط عمومـی آبفـا در خصـوص ایـن گلایـه 
می گویـد: »مـا اگـر پـروژه ای در حوزه توسـعه یا 
تعمیـرات شـبکه آب و فاضـلاب داشـته باشـیم 
که بـرای انجـام آن نیـاز به قطعی شـبکه باشـد، 
حتمـا جزئیـات مثـل تاریـخ و سـاعات اجـرای 
پـروژه را از قبـل از طریـق سـامانه تلفنـی بـه 
تلفـن ثابـت مشـترکین منطقـه اطـلاع رسـانی 
می کنیـم. البتـه ایـن امـکان هـم وجـود دارد 
کـه شـبکه آب رسـانی در یـک منطقـه دچـار 
حادثه ای شـود کـه در آن صـورت ما هـم اطلاع 
نداریـم و طبیعتـا امـکان اطـلاع رسـانی از قبل 
ممکـن  ناگهانـی  حـوادث  ایـن  نیسـت.  هـم 
اسـت بـه دلایـل متعـددی مثـل فرسـودگی 
شـبکه رخ بدهـد. در مجمـوع اگـر شـهروندان 
دچار مشـکلاتی از جملـه قطعی آب می شـوند 
می تواننـد بـا شـماره 3 رقمـی 122 یـا شـماره 
روابـط عمومـی آبفـا تمـاس بگیرنـد و مشـکل 
خـود را اعـلام کننـد تـا بررسـی و بـرای رفـع 
مشکل اقدام شود. درباره مشکل این شهروند 

نیـز موضـوع را پیگیـری خواهیـم کـرد«.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی 
ســازمان ها می توانند پاســخ های 
خــود بــه پیامک هــای مــردم را 
الکترونیکــی   پســت  طریــق  از 
 k h o . r a z a v i @ g m a i l . c o m
به روزنامه خراســان  رضوی ارسال 
بــه  مســئولان  پاســخ   کننــد. 
پیامک هــای مردمــی، روزانــه در 
همین ستون منتشــر خواهد شد و 

به استحضار مردم خواهد رسید.

مخابرات
در پاسخ به مطلب مندرج در آن روزنامه مورخ 
98.11.13 در ستون »دوربین خوانندگان« 
با عنوان »جعبه تقسیم معلق...« به استحضار 
می رسانیم: با عنایت به اتمام بنایی ساختمان 
محل مدنظر، بازســازی شــبکه انجام شــد. با 
شــماره 2021 روابط عمومی آماده شنیدن 

نظرات و پیشنهادهای شما عزیزان هستیم.

شهرداری منطقه2
بـا عنایـت بـه پیام هـای منـدرج در روزنامـه 
خراسـان مـورخ 28بهمـن 98 در خصـوص 
»دایمـی بـودن انسـداد راسـتگرد کامیـاب بـه 
عبـادی« بـه اطلاع می رسـاند، انسـداد مسـیر 
دایمی بوده و براسـاس طرح مصوب سـازمان 
ترافیـک و بـا تاییـد راهـور اجـرا شـده اسـت. 
بولوارشـهیدقرنی  خصـوص  در  همچنیـن 
مـوارد مربـوط بـه پـروژه بـی آر تـی بـوده کـه 
توسـط سـازمان عمـران و بـا نظـارت معاونـت 
فنـی و عمران انجام می شـود و منطقـه دخل و 

تصرفـی در آن نـدارد. 

ششم بهمن ماه، روزنامه 
خراسان رضوی به ماجرای فروش 

کنسروهای ماهی مشکوک در حاشیه 
جاده گلبهار ورود کرد


